1

关于举办江苏省第四期三级医院临床带教

师资岗位培训班的通知

各有关单位：

护理临床教学是高素质护理人才培养的重要环节，随着

高等教育和医疗领域的变革，进一步提升临床带教师资教学

与培训能力，对于有效提高护理专业人才培养质量具有重要

意义。江苏省护理学会定于 2023年 11月 27 日—12 月 1 日

在南京举办第四期三级医院临床带教师资岗位培训，旨在通

过系统的课程设置，丰富的教学形式和多元的评价策略进行

规范培训。本次培训授予国家级继续教育项目Ｉ类学分 10

分，考核合格者由省护理学会颁发“江苏省临床带教师资岗

位培训合格证书”。现将具体事项通知如下：

一、培训内容

苏护会〔2023〕47号

2

（一）专题讲座

医学教育信息化的现状与未来；临床护理教学新理念；

临床护理教学设计与教案编写；护理教学评价；教研课题申

报及教研论文撰写；PBL的理念、设计与实施；OSCE考核

与设计；标准化病人在临床教学中的运用；带教老师经验分

享；临床教学管理与实践分享等。

（二）体验式学习、工作坊

情景模拟案例教学体验，临床教学活动的组织与实施小

组研讨，微讲课、实践教学体验与观摩等。

（三）考核方式

小组合作团队汇报、实践教学、微讲课等。

二、培训对象

三级医院临床带教师资骨干（3 年及以上带教经历，主

管护师及以上职称），在宁每单位限报 2人，宁外每单位限

报 1人，本期共招生 50人。

三、时间安排

2023年 11月 27日 10:00—11:00报到，11月 27日下午

—12月 1日全天培训，1日晚餐或次日早餐后撤离。

四、报到及培训地点

南京古都饭店（南京市玄武区中央路 278号），电话：

025-83435108。

交通：

1. 南京站、小红山客运站、南京南站，乘坐地铁 1号线

到新模范马路站下，4号口出，步行 500米即到；

3

2. 长途汽车东站，乘坐 28路到许府巷站下，步行 500

米即到。

五、费用

会务费 2500元（须线上缴纳）。

住宿统一安排，住宿等所有费用按规定回原单位报销。

六、其他事项

1. 报 名 流 程 ： 请 登 录 省 护 理 学 会 网 站

（http://www.jsna.org.cn:81），从“继续教育”栏目进入报名

平台，也可直接登录培训班网页：https://20545.sciconf.cn（建

议使用谷歌浏览器）。点击“个人用户登录”，注册成功后

进入“个人中心”再点击“报名参会”，报名成功以缴费后

出现“参会注册缴费信息表”为准。

缴费成功后，可进入“个人中心”中的“订单管理”界

面，或注册时登记的电子邮箱内自行下载、打印发票。受系

统限制，不接受退款要求，务必确认参加后再进行缴费。

2. 报名缴费日期：2023年 11月 13日 10时-11月 16日

10时。由于人数限制，此次培训按报名先后顺序，报满即止，

届时网站报名系统将自动关闭。不接受现场报名及缴费。

3. 省护理学会联系方式：王明宇、吴静，025-83620691、

025-83620694。

本通知可至省护理学会网站“继续教育”栏目下载，网

址：http://www.jsna.org.cn:81。

http://2021hlsz.medmeeting.org/cn（建议使用谷歌浏览器）。点击“个人用户登录”，注册成功后进入个人中心再点击“参会注册”，本次报名成功以缴费成功后出现注册号和二维码为准。
http://2021hlsz.medmeeting.org/cn（建议使用谷歌浏览器）。点击“个人用户登录”，注册成功后进入个人中心再点击“参会注册”，本次报名成功以缴费成功后出现注册号和二维码为准。
http://2021hlsz.medmeeting.org/cn（建议使用谷歌浏览器）。点击“个人用户登录”，注册成功后进入个人中心再点击“参会注册”，本次报名成功以缴费成功后出现注册号和二维码为准。
http://2021hlsz.medmeeting.org/cn（建议使用谷歌浏览器）。点击“个人用户登录”，注册成功后进入个人中心再点击“参会注册”，本次报名成功以缴费成功后出现注册号和二维码为准。

4

江苏省护理学会

2023年 10月 27日